FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

CONVOCATÓRIA Nº 045/2025

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 007/ FCCR/2023
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS TÉCNICOS E CULTURAIS

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; convoca os credenciados homologados no CREDENCIAMENTO 002/EDITAL 007/FCCR/2023, DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS TÉCNICOS E CULTURAIS para sessão de atribuição que será realizada em plataforma virtual.

1.1. Os credenciados homologados e convocados para a prestação de serviços serão admitidos na sala virtual no horário determinado no link da reunião informado abaixo.

Somente o representante legal do proponente poderá participar e, caso não possa, deverá designar um representante por procuração simples, assinada e enviada no email:

credenciamento@fccr.sp.gov.br.

1.2. Os credenciados que não atenderem a convocação e não participarem da reunião no dia e horário definido para a atribuição serão considerados desistentes nesta

convocação, devendo aguardar uma próxima convocação para atribuição.

1.3. A atribuição será realizada conforme a demanda informada na convocação, respeitando a ordem da classificação da homologação, conforme divulgado no site

www.fccr.sp.gov.br.

1.4. As certidões apresentadas na inscrição do credenciamento serão confirmadas e validadas para a atribuição dos serviços e caso haja pendências de regularidade o

credenciado não poderá formalizar o Termo de Credenciamento, sendo a demanda repassada ao próximo credenciado habilitado.

ITEM 13: prestação de serviços técnicos e artísticos de transmissão de vídeo em canal audiovisual – 11/12/2025 (Quinta-Feira), 13h30 ás 13:40: meet.google.com/yof-jvhd-qhc

Item do Edital/Tipo de serviço Data/Hora Diárias
Modo de
Execução

Local da Prestação de
Serviços

Nome do Evento/Projeto

ITEM 13: prestação de serviços técnicos e artísticos
de transmissão de vídeo em canal audiovisual

17/12/2025 (Quarta-Feira)
Evento: 20h00

1 PRESENCIAL Cine Santana Espetáculo: Cia Dança/Orquestra Joseense

ITEM 13: prestação de serviços técnicos e artísticos
de transmissão de vídeo em canal audiovisual

19/12/2025 (Sexta-Feira)
Evento: 20h00

1 PRESENCIAL Cine Santana Espetáculo: Cia Dança/Orquestra Joseense

São José dos Campos, 04 de Dezembro de 2025.

Comissão de Controle e Avaliação – CCA

WASHINGTON BENIGNO DE FREITAS
Diretor Presidente

mailto:credenciamento@fccr.sp.gov.br
http://www.fccr.sp.gov.br/